
Fiziki şəxslər - Tariflər
Hesabların açılması və aparılması Milli valyuta (AZN) Xarici valyuta (USD/EUR/GBP/RUB/GEL/TL)
Rezident fiziki şəxsə Cari hesabın açılması  Pulsuz
Qeyri-Rezident fiziki şəxsə Cari hesabın açılması 20AZN
Mobil bank xidmətinə qoşulma pulsuz Pulsuz
Əmanət hesabın açılması Pulsuz
Eyni valyutada eyni filialda növbəti Cari hesabın açılması 10AZN 20AZN (ekv)
Filial tərəfindən hesab üzrə təsdiqli çıxarışların verilməsi 5 AZN
Mobilbank üzərindən hesabdan çıxarışın verilməsi İmzalı/İmzasız - Pulsuz
Kredit borcları üzrə arayışın verilməsi 20 AZN
Rekvizitlərdə dəyişiklik 5 AZN 20AZN + müxbir bankın komisyonu 
Nağd vəsaitlərlə əməliyyatlar Milli valyuta (AZN) Xarici valyuta
Hesabdan nağd vəsaitin verilməsi 0.50% 0.6 % min.5AZN ekv. 
Metal pulların qəbulu (100 AZN-dən çox olduqda) 2% Yoxdur

Bankın Kassaların hesaba nağd vəsaitin mədaxili Pulsuz

Nağd RUBL-un mədaxili (hesab vasitəsilə və TPKS 
vasitəsilə köçürmə məqsədi ilə) - 3%, EUR valyutasında 500-
lük əskinazlarda kassaya mədaxil zamanı 1) köçürmə 
məqsədilə hesaba mədaxil -komissiyasız, 2) müddətli depozit 
hesabına mədaxil-komissiyasız, 3) mübadilə məqsədilə-
Xəzinədarlıq departamenti ilə razılaşdırılmaqla, 4) cari 
hesaba mədaxil (köçürmə məqsədi olmadıqda)- 1%,  1996-cı 
il daxil olmaqla köhnə USD valyutasında olan əskinazlar 
qəbul edilmir. Digər valyutalar -PULSUZ

Müştəri istəyi ilə nağd pulun daşınması
Birdəfəlik Bakı və Sumqayıt ərazisində - 50AZN; Digər regionlar - Razılaşma yolu ilə
Mütəmadi Razılaşma yolu ilə

Ödəniş terminalları və Onlayn ödəmə portalları üzrə hesaba mədaxil

 MilliÖn;  E-manat;  Mpay;  azericard.az; hesab.az AZN valyutalı hesaba AZN valyutası ilə 
mədaxil

Xarici valyutalı hesaba AZN valyutası ilə 
mədaxil

Xarici valyutalı hesaba Xarici valyuta ilə 
mədaxil

Kredit ödənişi Pulsuz TB Satış kursu (qeyri-nağd)

YoxdurCari hesaba mədaxil
0.5%, (minimum 1 AZN)

YoxdurDebet karta mədaxil
Əmanət hesabının artırılması Pulsuz

E-pul.az *E-pul vasitəsilə mədaxillər üzrə 1% (min.1AZN) komissiya tətbiq edilir.
Köçürmələr Milli valyuta (AZN) Xarici valyuta
Müştərinin öz hesablararası köçürməsi, o cümlədən kredit ödənişi  
(Bankdaxili) Pulsuz
Bankdaxili köçürmələr (hər iki tərəf bankın müştərisi olarsa)

Respublika daxili köçürmələr
AÖS 0.1% min. 1 AZN, max.100 AZN 

USD/EUR/GBP 0.3%  min.25 USD ekv, max.300 USD 
ekv. + Müxbir Bank xərciAZİPS 0.1% min. 1 AZN, max.100 AZN 

XÖHKS 0.1% min. 1 AZN, max.100 AZN 

Respublikadan kənara köçürmələr Yoxdur

USD/EUR/GBP
0.3%  min.25 USD ekv, max.300 USD 

ekv. + Müxbir Bank xərci
TL

GEL
RUR

Müxbir Bank xərci
OUR - müxbir Banklar 20 USD
OUR - HALYK SAVINGS BANK OF KAZAKHSTAN  USD 50 USD
OUR - Rusiya və Belarusiyaya köçürmələrdə vasitəçi Raiffeizen olduqda 50 USD

Ödəniş sənədləri üzrə Ölkə daxili və Beynəlxalq köçürmələrin 
axtarılması, rekvizitlərində dəyişiklik, köçürmələrin ləğvi, 
məbləğin geri qaytarılması

10 AZN 20 AZN + müxbir bankın komisyonu 

HÖP üzrə vergi, rüsum ödənişlərinin qəbulu 0.15%  min.0.40 AZN max.15 AZN Yoxdur

EXPRESS sistemi vasitəsilə Fiziki şəxslərin birdəfəlik 
köçürmələri (bankın bir filialından digər filialına, maddi yardım) Yalnız emitentdən 0.15 % min.1 AZN max.50 AZN Yalnız emitentdən 0.15 % min.1 ş.v.,max.50 ş.v.

Sürətli köçürmələrdən Təcili Pul Köçürmə Sistemlərinin (TPKS) tariflərinə uyğun olaraq

Konvertasiya əməliyyatları

Nağd və Nağdsız valyuta məzənləri Bankın həmin günə elan etdiyi məzənnə ilə ( www.TuranBank.az )
Müştəri sifarişi ilə valyuta alınması və satılması üzrə xidmət haqqı 0.1% (Bankın daxili kursu ilə)

Arayış verilməsi

Müştərinin bank hesablarına dair xarici ölkələrin nümayəndəliklərinə arayışın 
verilməsi

10  AZN
Kredit borcunun olmaması barədə (3 iş günü ərzində təqdim edilir) 30 AZN
Digər 10  AZN
Qeyd:

1. Faiz, komisyon və digər xərclərin qabaqcadan ödənilməsi mütləqdir.

2. Bir hesabat ili ərzində fiziki şəxslərin manat və xarici valyuta hesablarına həm hesabın mövcud olduğu filialda, həm də bankın istənilən digər xidmət struktur bölməsində nağd qaydada mədaxil olmuş vəsait qədər nağd götürüldüyü 
zaman komisyon tutulmamalıdır. Mədaxil-məxaric əvəzləşməsi rüblük olaraq aparılmalı, mədaxil məxaricdən çox olduqda əvəzləşmə növbəti rübdə aparılmalıdır. 

3. Hər iki tərəf Bankın müştərisi (həm fiziki, həm də hüquqi şəxslərə aiddir) olduğu halda hesabdan hesaba köçürülmüş vəsait nağd çıxarıldığı zaman nağd pul komisyonu tutulmalıdır. 4. Bankın müştərisi olan fiziki, sahibkar və hüquqi şəxs mövcud cari və ya əmanət hesabındakı vəsaiti  istənilən filial və ya şöbəyə yaxınlaşaraq  məxaric edə bilər.
5. Nağd rublun köçürmə məqsədilə hesaba mədaxili, eləcə də sürətli köçürmə sistemləri ilə göndərilmə məqsədilə rublun mədaxili əməliyyatları üzrə fərdi komissiyanın tətbiqi MXS tərəfindən XD-nə müraciət edilərək razılaşdırıla bilər.
6. Hesabların etibarnamə ilə açılmasına razılıq Satış üzrə Baş Direktorun səlahiyyətindədir.
7. Digər hallarda razılıq Satış üzrə Baş Direktorun səlahiyyətindədir.
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